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Wzór 412 Ogrodzenia betonowe
dwustronne

Opis produktu
Ogrodzenia betonowe dwustronne

Wzór: 412

Wymiary: 

szerokość - 205cm
wysokość - 200cm

Elementy ogrodzenia:
M2-05
M1-05
M2-05
M1-05

Dzięki wprowadzeniu nowej technologii jako jedni z pierwszych w Kraju uruchomiliśmy masową produkcję ogrodzeń
betonowych z wzorem obustronnym. Płot dwustronny cechuje wysoka estetyka dla obojga sąsiadów co daje możliwość
podziału kosztów. Szerokość pojedynczego przęsła wynosi 205 cm. Wysokość ogrodzenia waha się od 0,50m do 2,50m.
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